[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение от 22.12.2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Нижнебузулинского сельсовета»

Принято сельским Советом народных депутатов                   «11» июня 2015 г.

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие,

Статья 1

Внести в решение Нижнебузулинского сельсовета от 22.12.2015 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Нижнебузулинского сельсовета» следующие изменения:

Пункт 2 статьи 1 изложить в новой редакции:
«Для подготовки и проведению конкурсов на замещение вакантной должности муниципальной службы создаётся комиссия в составе 5 человек»

Статья 2

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                 А.А. Сиваев
с. Нижние Бузули

«11» июня 2015 года

№ 13
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня 2015 года                                                                                                    № 35/16
с. Нижние Бузули

О решении «О внесении изменений в решение от 22.12.2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Нижнебузулинского сельсовета»»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 22.12.2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Нижнебузулинского сельсовета»», внесённое на рассмотрение главой Нижнебузулинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнебузулинского сельсовета, Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 22.12.2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы Нижнебузулинского сельсовета»».
2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                   Л.Ю. Лячканова